COMERCIO E SERVIÇOS VCMBH E CIA-ME. Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de 

Buffet, para a comemoração da posse da Nova Mesa Diretora da Câmara Municipal, de acordo com as 

condições descritas no DFD, no Termo de Referência, com valor total de R$31.500,00 (Trinta e um mil e 

quinhentos reais) Adriano dos Santos Roque - Presidente da Câmara. 

DESPACHO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DECORRENTE DO PROCESSO Nº 006/2026 – 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 01/2026. 

O Secretário Municipal de Esportes, Cultura, Turismo e Lazer de Taquaraçu de Minas, no uso das